Přístroj relé s RF
přijímačem Busch-
Rauchalarm®
ProfessionalLINE
Kód produktu
Typové číslo
Varianta
2CKA006800A2515
6829-84
bílá
Pro externí signalizaci alarmu, též pro napojení na další systémy s
vlastním napájením (ABB-free@home®, ABB i-bus® KNX apod.).
Informace o poplachu je předávána bezdrátovým RF modulem.
Indikace provozních stavů zelenou a červenou LE diodou.
Volitelná doba sepnutí relé: na 5 s od spuštění poplachu, nebo po dobu
trvání poplachu
Nosná frekvence: 868 MHz
Bezpotenciálový přepínací kontakt: zatížení max. 5 A / 250 V AC
Šroubové svorky: 1,5 mm²
Rozměry: Ø 141 x 26 mm
Pracovní teplota: 0 °C až +40 °C
Napájení: 230 V AC (zálohovací akumulátory pro případ výpadku sítě)
POPIS
Produktový list  /  14.12.2025